

Oprava zábradlí mostu v km 36,013					0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					149 297,83
	DPH 21,00%					25 911,19
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					123 386,64
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				50 589,00
	1	Zemní práce				6 447,00
18	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	21,000	307,00	6 447,00
	Pozn.	11 + 5 + 5				
	4	Vodorovné konstrukce				1 123,20
103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,288	2 110,00	607,68
	Pozn.	0,24*0,2*6 ks				
104	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,288	1 790,00	515,52
	Pozn.	viz pol 103				
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 094,00
132	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	11,000	154,00	1 694,00
	Pozn.	viz pol 202				
136	628613223	Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	10,000	1 440,00	14 400,00
	Pozn.	2,5+3+4,5				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				26 762,40
186	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	90,70	1 088,40
	Pozn.	10 x 1,2 m				
202	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	11,000	476,00	5 236,00
	Pozn.	11 x (0,5+0,3+0,2)				
244	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	7,700	1 170,00	9 009,00
	Pozn.	pol 202 x 0,7				
245	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	3,300	1 870,00	6 171,00
	Pozn.	pol 202 x 0,3				
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	11,000	478,00	5 258,00
	Pozn.	viz pol 202				
	998	Přesun hmot				162,40
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,225	441,00	99,33
	Pozn.	zábradlí				
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,225	280,00	63,07

Oprava zábradlí mostu v km 36,013					0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					149 297,83
	DPH 21,00%					25 911,19
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					123 386,64
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	viz pol 277				
	PSV	Práce a dodávky PSV				41 140,00
	767	Konstrukce zámečnické				41 140,00
318	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	11,000	2 150,00	23 650,00
	Pozn.	5 x 2,0 m + 2 x 0,5 m				
319	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	11,000	1 590,00	17 490,00
	Pozn.	viz pol 318				
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 928,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	404,00	12 928,00
	Pozn.	2 dny*8*2 lidí - hlídka				
	URS	URS položky				9 589,88
	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	5,700	349,12	1 989,97
		5,7 m				0,00
	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,060	31 944,70	1 904,54
		11m * 5,42 kg/m				0,00
	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,083	32 241,40	2 674,10
		2*11m * 3,77 kg/m				0,00
	13010430	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,049	32 340,30	1 577,37
		6*1,1m*7,39 kg/m				0,00
	13515123	ocel široká jakost S235JR 200x15mm	t	0,034	31 845,80	1 079,95
		23,55 kg/m; 0,24*6ks				0,00
	210050821	Osazení tabulky výstražné na stožár ocelový příhradový	ks	4,000	43,52	174,06
		tabulky na zábradlí				0,00
	35442239	bezpečnostní tabulka plast	ks	4,000	47,47	189,89
		viz pol URS 210050821				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 139,75
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				9 139,75
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	114 246,89	9 139,75
Celkem						123 386,64

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro

Oprava zábradlí mostu v km 36,013					0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						149 297,83	
	DPH 21,00%						25 911,19	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						123 386,64	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací